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HIKVISION
HK-SFP+-106-20-1270

06was uHpopmaumsa

. 3HepronoTpebnenue 3.3 BT

. CosmecTtum ¢ SFF-8472

. [ByHanpasneHHbiin LC KoHHEKTOP
. BO3MOXHOCTL ropaqei 3aMeHb

. CootsetcTare ROHS cTaHaapTam

. Moonepxka Ethernet 10G, CPRI w onTwdeckoro
KaHana
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*3a noapobHoi nHbopMalmei odpamaiiTeck K BalieMy IepCOHAILHOMY MEHEKEPY



Cneundukaumu

HK-SFP+-106-20-1270

Tvn BoNGoKHa

SMF, 04HOXWNbHbINA, 9/125 HM

CoednHeHue LC
Mepenaya naHHbIX 10T6ut/c
KonnyecTBo coeqnHEHNIA 1
PaccToaHne 0-20km

flinuHa BonNHbI

Tx 1270 HM/R x 1330 HM

MowHocTb nepegaTymnka 0t -30020bm
YyBCTBUTENBHOCTD 12,4 pBM
pecuBepa [Makc.)

Pabo4as TemnepaTypa 0°C=70°C
TeMmnepaTypa XpaHeHus -40°C—85°C
OTHOCWTENbHAA BNAXHACTb 30-80%

MutaHmne

DC33B




HIKVISTON
lpaBuna skcnnyaTauum

1. VYcTpoicTBO [OMKHO 3KCMAYaTUPOBaTLCHA B YCMOBWSX, obecrneynBaiowmx BO3SMOXHOCTb paboTbl
cucTeMbl oxnaxkaeHns. Bo nabBexxaHue neperpeBa u Bbixoda npubopa 13 cTpos He AoMycKaeTcs
pasMelleHWe pPHAOM  CUCTOMHUKaMU TEnnoBOTrO U3MYYeHWH, WCMNONb30BaHWE B 3aMKHYTbIX
npocTpaHcTBax (sWnK, ryxoi wkad v T.n.). Paboynii ananasoH Temnepatyp o1 0 o +70 (°C).

2. Bce noaknia4eHns DOMKHbLI 0CYWECTBAATHCS NPU OTKITIOYEHHOM SMEKTPANUTaHUW.

3. 3anpelleHa nogava Ha BXo4bl YCTPOMCTBA CUrHANOB, He NPenyCMOTPEHHbIX Ha3HAYeHMeM 3TUX
BX0L0B — 3T0 MOXET MPUBECTU K BbIXQY YCTPOMCTBA U3 CTPOSI.

4. He ponyckaetcd BO30EWCTBME HA YCTPOWCTBO Temnepatypbl cBblwe +70°C, WUCTOMHWUKOB
3MEKTPOMArHUTHBIX W3NY4EHUN, aKTUBHbIX XMMUYECKWUX COEOMHEHUNA, 3NeKTPUYEecKoro Toka, a
TaKxke fbiMa, napa u Apyrux 0akTopoB, cnocofeTBylowmx nopye ycTpoicTea. He ponyckaeTcs
BO34eNACTBUE NPAMbIX CONHEYHbIX Ty4el HENOCPEACTBEHHO HA MATPULLY BUAEOKaMepb!.

5. KoHoWrypupoBaHue yCTPOMCTBA NMLOM, He UMEoWWM COOTBETCTBYIOWEN KOMMETEHLMM, MOXEeT
NPUBECTU K HEKOPPEKTHal paboTe, chbosim B pabaTe, a TakKe K BbIXOAY yCTPOACTBA U3 CTPOS.

B. He gonyckaloTcd NageHus U cunbHas TpACcKa YCTPONCTBa.

7. PexkoMeHgyeTcs MCMOMb3oBaHWe WCTOYHWKa BecnepeBoitHoro  nuTaHus,  Bo u3bexaHue
BO34eNCTBUA CKa4YKOB HaMPSAXKEHUA UMK HELITATHOT O OTKIKOYEHWUS YCTPOCTBA.

Insi nonyyeHnst uHGopMauuu 06 YCTAHOBKE UM BKIKYEHUW YCTPOMCTBa, MOXanyihcTa, obpaTuTech K
KpaTkoMy pyKoBOACTBY NoNb30BaTens 3Toro ycTpoAcTRa.
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